
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 11 | Edição nº 685 | Itapevi, 22 de outubro de 2019 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 11 | Edição nº 685 | Itapevi, 22 de outubro de 2019



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 11 | Edição nº 685 | Itapevi, 22 de outubro de 2019



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 4Ano 11 | Edição nº 685 | Itapevi, 22 de outubro de 2019

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Reabertura - Processo SUPRI 613/19 – PREGÃO 
PRESENCIAL 77/19– Contratação de empresa especializada 
para a prestação de serviços na área da saúde pública, por 
meio da implantação de sistema integrado de gestão de saúde 
pública, sob a forma de licenciamento de uso temporário, 
compreendendo migração de dados, treinamento, manutenção 
corretiva e preventiva, suporte técnico e customizações.- 
Recebimento e abertura dos Envelopes às 14h00 do dia 
05/11/2019. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 
2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
mediante o pagamento de cópias ou gratuitamente na página 
da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143-
7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 21/10/2019 
– Departamento de Compras e Licitações.

Republicação - Processo SUPRI 655/19 – PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 54/19 – Aquisição de pneus. –Edital 
disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://www.
itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.com.
br ou mediante o pagamento de cópias na Rua Agostinho 
Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi 
– Itapevi/SP. - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir 
das 10h00min do dia 23/10/2019 até as 09h00min do dia 
06/11/2019. - ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do 
dia 06/11/2019. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 
às 09h01min do dia 06/11/2019. - Para todas as referências 
de tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 21/10/2019 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Processo SUPRI 748/19 – PREGÃO PRESENCIAL 
107/19– Contratação de clínica especializada no tratamento 
de dependência química.- Recebimento e abertura dos 
Envelopes às 09h00 do dia 05/11/2019. Local: Rua Agostinho 
Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – 
Itapevi/SP. – Retirar o edital mediante o pagamento  de cópias 
ou gratuitamente na página da Internet http://www.itapevi.
sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 21/10/2019 – Departamento de Compras e 
Licitações.

Processo SUPRI 720/19 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
17/19– CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 

DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO UNIDADES DA 
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE E SECRETARIA 
DE ESPORTES E LAZER, COM EMPREGO DE MÃO-DE-
OBRA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.- 
Recebimento e abertura dos Envelopes às 09h00 do dia 
22/11/2019. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 
– 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
mediante o pagamento de cópias ou gratuitamente na página 
da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br - Fone: (11) 4143-
7600. E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 21/10/2019 
– Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 5Ano 11 | Edição nº 685 | Itapevi, 22 de outubro de 2019

Secretaria Administração e Tecnologia

Concursos Públicos/Processos Seletivos Convocação

LISTAGEM CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS NOME RG

106 HINGREED MINELLE DINIZ DA SILVA LOPES 364285916-SP

Publicação autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia

Paula Pezzoni Schekiera

CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo PMI 001/2018
Estagiários

A Secretária Municipal de Administração e Tecnologia CONVOCA os candidatos
CLASSIFICADOS abaixo relacionados de acordo com Item 8 do Edital do Processo Seletivo
01/2018 - para exercer a função de estagiário da Prefeitura Municipal de Itapevi. O
classificado deverá comparecer junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, sito à Rua Isola
Belli Leonardi, nº 8 - 1º andar - Nova Itapevi, Itapevi/SP, portando documento de identificação
com foto, no prazo de 72 (Setenta e duas) horas, nos dias 23, 24 e 25 de outubro de 2019,
no horário das 08:00 ás 17:00 sob pena de deserção. Itapevi, 22 de outubro de 2019.

P. M. Itapevi – Proc. Nº 21012/2018 – Processo Seletivo PMI 01/2018 - Contratação de
Estagiário do curso de Direito.

ESTAGIÁRIO - DIREITO




		2019-10-22T17:19:21-0300




